masculino e feminino, definidos a 
quantidade de cada na solicitação, 
no preço apresentado já incluso 
todas as despesas necessárias 
para execução do serviço, incluindo 
hospedagem, alimentação e 
translado, quando necessário. 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 99.980,00 (noventa e nove mil novecentos e oitenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 08 de fevereiro de 2024. 

✓Mr;L~ . 
NI. L: F !ts DE L EIDA 
S etário de Educaçao (SED) 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000

[...]

masculino, feminino, brigadista do sexo masculino e feminino, definidos a 

quantidade de cada na solicitação, no preço apresentado já incluso todas as 

despesas necessanas para execução do serviço, incluindo hospedagem, 

alimentação e translado, quando necessário. 

499,90 99.980,00 

VALOR TOTAL DAADFSÃO: R$ 99.980,00 (noventa e nove mil novecentos e oitenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 08 de fevereiro de 2024. 

NIZAEL FLORFS DE ALMEIDA 
Secretário de Educação (SED)